
2021年9月13日

お取引先　各位
日本精機株式会社

民生ビジネス本部

シニアマネジャー　小出　茂樹

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。　

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

新型コロナウィルスの影響による納期遅延のご連絡となります。

弊社製品に関しましては世界的な半導体不足や、樹脂等の調達部品の仕入元における生産量低下

および部材の調達長期化等、様々な理由により通常より生産納期が長くなっております。

中には、リードタイムが6ヶ月以上必要な主要電子部品も多くなってきております。

部品供給は引き続き厳しい状況にありますが、これまで通り一貫した品質をご提供できるよう努力してまいります。 

お客様におかれましては、たいへんなご不便やご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

・本件に関する問合せ先

電話： 0258-24-3335（内線：1162）

担当： 民生ビジネス本部　Defi商品開発　早川、廣江

E-mail : hayakawn@nippon-seiki.co.jp

hiroe@nippon-seiki.co.jp

以上、よろしくお願い申し上げます。

Defi 製品の納期遅延のご連絡

mailto:hayakawn@nippon-seiki.co.jp
mailto:hiroe@nippon-seiki.co.jp

